Le  Dossier  d’Appel  d’Offres  (D.A.O)  peut  être  retiré  dès
publication du présent avis auprès du Service des Marchés sis
au 4ème étage porte N°6 039 de l’immeuble siège de l’ARMP à
Mballa II Yaoundé, contre présentation d’un reçu de versement
d’une somme non remboursable de cent cinquante mille (150 000)
Francs  CFA  dans  le  compte  intitulé  «Compte  d’Affectation
Spécial (CAS-ARMP) ouvert dans les agences BICEC : Agence
Centrale Yaoundé ; Limbé ; Dschang ; Garoua ; Douala ‘Bonanjo
; Ebolowa ; Bamenda ; Maroua ; Buéa ; Bafoussam ; Ngaoundéré ;
Bertoua.

[...]

maladie groupe et assistance en vue de la couverture du

personnel de l’ARMP,
« A n’ouvrir qu’en séance de dépouillement. »

10. Recevabilité des offres
Chaque  soumission  devra  être  assortie  d’une  caution  de
soumission dont le montant est égal à quatre millions cinq
cent mille (4.500.000) Francs CFA. Cette caution se présente
sous la forme d’une garantie émise par un organisme financier
(établissement bancaire ou une compagnie d’assurance agréée

dans la branche caution) agréé par le Ministère des Finances
conformément à la réglementation en vigueur, ou d’un chèque

[...]

Service  des  Marchés  et  Approvisionnements,  sis  à  l’ancien
siège du FEICOM, Rue 4.561 Yaoundé (Mimboman), BP 718 Yaoundé,
FEICOM Téléphone 222 23 51 64 ; poste 217 ; Porte 11 ; Fax 222
23 17 59, dès publication du présent avis, sur présentation
d’une quittance attestant le versement de la somme de cent

vingt mille (120.000) francs CFA dans le Compte Spécial CAS ‘
ARMP ouvert dans les Agences BICEC.

9. Remise des offres
Chaque offre rédigée en français ou en anglais, en sept (07)
exemplaires dont un (01) original et six (06) copies, marquées
comme tels, seront placées sous pli cacheté et scellé, sans

[...]

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu à la Direction
Générale de l’ANTIC, (Direction des Affaires Générales) sise à
Ekoudou Bastos-Yaoundé face Haut-commissariat du Canada, dès
publication du présent avis. Il s’acquiert contre le versement
d’une somme non remboursable de cent-cinquante mille (150 000)
FCFA  représentant  les  frais  d’achat  du  Dossier  d’Appel
d’Offres, payables aux heures ouvrables dans le compte BICEC «
Compte  Spécial  :  CAS-ARMP  ».  Ce  reçu  devra  identifier  le
prestataire désirant participer à l’Appel d’Offres.

Présentation des offres

[...]

De Référence.

3. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel est de vingt millions (20 000 000) FCFA
TTC représentant le montant de la prime pour vingt- deux (22)
mois de prestations soit :
Tranche ferme : neuf millions (9 000 000) FCFA ;
Tranche conditionnelle: Onze Millions (11 000 000) FCFA.

4. Délai de livraison
Sur l’étendue du territoire national du Cameroun.
La  période  de  couverture  est  de  vingt-  deux  (22)  mois,
répartis comme suit :

Tranche ferme : dix (10) mois, du 1er mars 2021 au 31 décembre
2021 à minuit ;
Tranche conditionnelle:

[...]

(Direction Générale ‘ Sous-Direction des Marchés Publics), B.P
: 6998 Yaoundé, téléphone : 237 222 30 30 90 ; 222 30 47 66,
fax  :  222  30  33  62,  e-mail  :  contact@ccaa.aero,  dès
publication du présent avis contre présentation de versement
d’une somme non-remboursable de 280 000 (deux cent quatre-
vingt mille) francs CFA, payable au compte n° 33598860001 94
intitulé CAS-ARMP domicilié dans toutes les agences BICEC.

9. Remise des offres
Les offres rédigées chacune en français ou en anglais en sept
(07) exemplaires dont l’original et six (06) copies marqués

[...]

AUTHORITY D’UNE POLICE D’ASSURANCE MALADIE AU TITRE DES
EXERCICES 2021 ‘ 2022 ET 2023 EN PROCEDURE D’URGENCE

«A N’OUVRIR QU’EN SEANCE DE DEPOUILLEMENT»

10. Cautionnement provisoire
Chaque  soumissionnaire  doit  joindre  à  son  offre,  un
cautionnement de soumission de treize millions (13 000 000)
Francs CFA, délivré par un établissement financier agréé par
le Ministère en charge des Finances (Cf. pièce n°11 du présent
DAO), d’une durée de validité de cent vingt (120) jours à
compter de la date de dépôt des offres.
Il  sera  libéré  d’office  après  publication  des  résultats